АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019 года                                                                                                 № 76
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.02.2015 года № 2 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хулимсунт»

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: mark]В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения от 04.02.2015 года № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хулимсунт» (далее - постановление):
1.1.  Пункт 5 раздела 1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5. Объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации перечнем объектов адресации;».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения Хулимсунт                                                            Т.К.Волкова